
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

17.08.2023 № 22/К

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 
на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих

На основании поданных заявлений о приеме в государственное 
профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской 
политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с 
п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приёмной 
комиссии № 3 от 17.08.2023,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального 
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический 
колледж» для обучения по программам среднего профессионального 
образования -  программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих с 1 сентября 2023 года на базе основного общего образования:

на отделение «Транспортные средства» в группу М  23-1.1 по профессии 
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей:

1. 1. Барынину Елизавету Андреевну
2. 2. Буслаева Мирослава Дмитриевича
3. 3. Вольнова Александра Романовича
4. 4. Грачева Романа Михайловича
5. 5. Григорьева Дмитрия Алексеевича
6. 6. Гришина Никиту Сергеевича
7. 7. Дурманова Никиту Сергеевича
8. 8. Евтехова Ивана Сергеевича
9. 9. Заровнова Владислава Станиславовича
10. 10. Иванова Глеба Александровича
11. 11. Клименко Илью Андреевича
12. 12. Котлярова Виктора Максимовича
13. 13. Максимова Егора Алексеевича
14. 14. Маслова Г леба Юрьевича
15. 15. Митченко Дмитрия Викторовича



16. 16. Непомящего Антона Андреевича
17. 17. Оглы Давида Андреевича
18. 18. Павлова Павла Евгеньевича
19. 19. Паршикова Максима Владимировича
20. 20. Рубанова Тимура Иосебовича
21. 21. Толубаева Даниила Григорьевича
22. 22. У скова Дмитрия Михайловича
23. 23. Фадина Артёма Саяровича
24. 24. Шавершяна Тамаза Торниковича
25. 25. Щербакова Александра Дмитриевича

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания» в 
группу ПК 23-1.1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (ОПОП-П ФП 
«Профессионалитет»):

26. 1. Балакиреву Софью Владимировну
27. 2. Болотову Анну Васильевну
28. 3. Бурыкину Викторию Витальевну
29. 4. Винярскую Анастасию Дмитриевну
30. 5. Дорогую Викторию Сергеевну
31. 6. Жукова Николая Сергеевича
32. 7. Иванова Михаила Евгеньевича
33. 8. Иванову Дарью Сергеевну
34. 9. Кондрашкину Юлию Максимовну
35. 10. Коневу Алину Андреевну
36. 11. Кретинину Анну Романовну
37. 12. Кубытьева Максима Владимировича
38. 13. Лысенко Юрия Юрьевича
39. 14. Макешина Никиту Викторовича
40. 15. Макушина Андрея Алексеевича
41. 16. Малыгина Игоря Олеговича
42. 17. Мирошниченко Геннадия Юрьевича
43. 18. Морозова Константина Максимовича
44. 19. Никулыиину Диану Максимовнау
45. 20. Павлова Дмитрия Дмитриевича
46. 21. Попсуева Александра Анатольевича
47. 22. Поршневу Марию Сергеевну
48. 23. Слугину Анастасию Романовну
49. 24. Соколову Олесю Сергеевну
50. 25. Храменкова Николая Дмитриевича

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу С 23-1.1 по 
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки):

51. 1. Акбарова Джамаль Хусанбоевича
52. 2. Акимушкина Артёма Николаевича
53. 3. Андреева Ивана Андреевича



54. 4. Белова Ивана Андреевича
55. 5. Блохина Георгия Эдуардовича
56. 6. Бормашова Юрия Алексеевича
57. 7. Брежнева Тихона Павловича
58. 8. Виноградова Дениса Витальевича
59. 9. Гладышева Евгения Александровича
60. 10. Глазкова Владислава Артёмовича
61. 11. Давыдова Никиту Алексеевича
62. 12. Еремина Кирилла Сергеевича
63. 13. Ермакова Александра Александровича
64. 14. Жиликова Леонида Максимовича
65. 15. Иванова Алексея Александровича
66. 16. Капштык Романа Денисовича
67. 17. Королева Максима Константиновича
68. 18. Крюкова Никиту Андреевича
69. 19. Макарова Дмитрия Андреевича
70. 20. Милютина Владислава Андреевича
71. 21. Родина Владимира Александровича
72. 22. Уроева Сергея Александровича
73. 23. Фарафонова Андрея Павловича
74. 24. Харитонова Артёма Сергеевича
75. 25. Хоменко Сергея Павловича

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ОС 23-1.1 по 
профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением:

76. 1. Арапова Никиту Александровича
77. 2. Бабкина Артёма Олеговича
78. 3. Бакуновича Егора Николаевича
79. 4. Брояна Мишу Зааровича
80. 5. Бурдукова Александра Сергеевича
81. 6. Викторова Егора Алексеевича
82. 7. Горбатенкова Дмитрия Алексеевича
83. 8. Гренадерова Андрея Анатольевича
84. 9. Еремина Максима Андреевича
85. 10. Ермолина Артура Александровича
86. 11. Жердева Даниила Александровича
87. 12. Иванова Александра Викторовича
88. 13. Иванова Ивана Николаевича
89. 14. Катасонова Даниила Ивановича
90. 15. Катасонова Максима Евгеньевича
91. 16. Коваленко Егору Александровичу
92. 17. Корнеева Сергея Сергеевича
93. 18. Кузьмина Дмитрия Александровича
94. 19. Кузьмина Максима Алексеевича
95. 20. Лебедева Алексея Викторовича
96. 21. Назырову Милену Одилхужаевну
97. 22. Орлова Даниила Александровича



98. 23. Трухачева Тимофея Александровича
99. 24. Хохлова Данила Алексеевича
100. 25. Черноусова Артёма Геннадьевича

на отделение «Сфера обслуживания» в группу Ш  23-1.1 по профессии
29.01.08 Оператор швейного оборудования:

101. 1. Аристову Евгению Владимировну
102. 2. Ахимову Екатерину Юрьевну
103. 3. Василенко Варвару Ивановну
104. 4. Дараган Светлана Андреевна
105. 5. Денисову Алину Дмитриевну
106. 6. Казарцева Сергей Павлович
107. 7. Князеву Анастасию Андреевну
108. 8. Коноваленко Кирилла Сергеевича
109. 9. Кулешову Анастасию Николаевну
110. 10. Кульпину Ольгу Викторовну
111. 11. Линяеву Алису Вячеславовну
112. 12. Лукьянову Варвару Сергеевну
113. 13. Моисееву Марию Валерьевну
114. 14. Овчинникову Алину Витальевну
115. 15. Оскирко Евгения Геннадьевича
116. 16. Павлову Марию Андреевну
117. 17. Панкову Светлану Александровну
118. 18. Петренко Веронику Вячеславовну
119. 19. Попова Кристина Максимовна
120. 20. Рогожину Карину Владимировну
121. 21. Симонова Даниила Алексеевича
122. 22. Скрябину Ксению Сергеевну
123. 23. Сухареву Дарью Игоревну
124. 24. Черных Наталью Владимировну
125. 25. Шепелеву Марию Николаевну

2. Заведующему учебной частью Мухиной Н.В. внести соответствующую 
запись в «Поименную книгу» обучающихся.

Директор /  Т.А. Советова

Мухина Наталья Викторовна, заведующий учебной частью
ответственный секретарь приемной комиссии

8(48746) 5- 15-80


